
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменская область 

Администрация Ханты-Мансийского района 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с.Троица» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «18» сентября 2024г.                                                                                                      №252- О 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЗР в 2024-2025 

учебном году 

 

            В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского 

района от 15.08.2024 №06-Пр-477-О «Об организации школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Ханты-Мансийского района в 2024-2025 учебном 

году», приказом МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица» «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024-2025 учебном году» №214-О от 29.08.2024г.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.УТВЕРДИТЬ: 

1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты Родины» (далее ОБЗР) в 

2024-2025 учебном году (рейтинговая таблица) согласно приложению 1 к настоящему 

приказу; 

1.2. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «ОБЗР»  

в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

2. Руководителю образовательной организации Ракитиной Т.В. ознакомить с результатами 

олимпиады по предмету «ОБЗР» участников. 

3. Размещение приказ на официальном сайте образовательной организации. 

4. Подготовку дипломов победителям и призерам олимпиады  

по предмету «ОБЗР» согласно приложению 2 к настоящему приказу. 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить зам.дириектора по УР 

Поникаровских С.А.. 
 

Директора:                                                                                                          Т.В.Ракитина  

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №252-О   

от «18» сентября 2024 

 

 Рейтинговая таблица участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  

по предмету ОБЗР (17 сентября 2024) в 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника 

МЭ ВОШ 

Класс Количество баллов 

(%) 

участника МЭ ВОШ 
1.  Кокарев Савелий  Владимирович 8 68/34 

2.  Голубев Тимур Миксимович 8 93/46,5 

3.  Голубева Екатерина Максимовна 8 81/40,5 

4.  Карелина Наталья Александровна 8 79/39.5 

5.  Тимошинова Валентина Владимировна 8 108/54 

6.  Глухих Леонид Станиславович 9 109/68 

7.  Ракитин Егор Алексеевич 9 105/66 

8.  Берсенев Алексей Леонидович 10 59/29,5 

9.  Конев Владимир Сергеевич 10 55/27,5 

 

 Приложение 2 к приказу №252-О   

от «18» сентября 2024 

 

 

Списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

по предмету ОБЗР (17 сентября 2024) в 2024-2025 учебном году 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

участника МЭ ВОШ 

Класс Количество 

баллов  (%) 

участника 

МЭ ВОШ 

Статус 

участника 

1.  Тимошинова Валентина 

Владимировна 

8 108/54% Призер  

2.  Глухих Леонид Станиславович 9 109/68% Призер 

3.  Ракитин Егор Алексеевич 9 105/66% Призер  

 


		2024-09-19T16:36:49+0500
	Ракитина Татьяна Владимировна
	Я утвердил этот документ




